

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2020

О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 21 февраля 2019 года № 543«Об образовании муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

- 1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 21 февраля 2019 года №543(в редакции постановлений администрации от 03.04.2019 №1310, от 05.11.2019 №4008) изменение, заменив позицию:
- «8.Уханова Анна Александровна- врио.начальника филиала по Выксунскому району ФКУ« УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области», член комиссии (по согласованию)»

позицией:

«8.Жидкова Ирина Дамировна – начальник филиала по Выксунскому району ФКУ«УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области, член комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление	вступает в	силу со	дня его	официального
опубликования.				

Глава местного самоуправления

В.В. Кочетков